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Nga kryeredaktori 

Të nderuar lexues të RSK-së,

Kam kënaqësinë që para jush të paraqesim numrin më të ri, të pestin me radhë,  
të vëllimit të tretë të Revistës, që edhe në këtë numër ka arritur të përmbledhë disa 
nga kontributet profesionale dhe shkencore të kolegëve tanë nga vendi dhe më 
gjerë. 

Përmbajtja e larmishme dhe shtjellimi i temave nga autorët e këtij numri do 
të ofrojnë informata të dobishme për aktivitetet dhe problemet me të cilat 
ballafaqohen profesionistët e stomatologjisë. Në të njëjtën kohë këta artikuj mund 
të jenë një nxitje për kolegët tanë që të kontribuojnë me informatat nga puna e 
tyre e përditshme në paraqitjen e dorëshkrimeve profesionale dhe shkencore 
për numrat e radhës, si dhe të hapin tema diskutimi për çështjet me rëndësi për 
komunitetin tonë.

Në shenjë falënderimi, Redaksia e RSK-së dëshiron të paraqesë mirënjohje të 
paçmuar për kolegët që kanë marrë përsipër vlerësimin e dorëshkrimeve në 
cilësinë e ekspertëve të fushave të ndryshme të stomatologjisë. Me kontributin 
e tyre, cilësia e artikujve të botuar edhe në këtë numër ka shënuar një rritje të 
kënaqshme, duke e ngritur nivelin e besueshmërisë për Revistën, dhe me synimin 
që RSK të bëhet pjesë e platformave të rëndësishme për indeksimin e revistave 
shkencore dhe profesionale.

Me botimin e këtij numri shënohet edhe një sukses i rëndësishëm i OSK-së në 
krijimin e traditës së mirëfilltë në publikimin e aktiviteteve të pasura nga kolegëve 
tanë.

Shpresojmë që edhe ky numër do të shtojë interesimin Tuaj për temat me rëndësi 
duke hapur horizontet e reja të diturisë.

Lexim të këndshëm!
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Kryeredaktor i RSK-së

Fjala e kryeredaktorit DOI: 10.59138/rsk3/1/1




